
SGAMM -Pachet accesorii Stihl FS/MS

I.D.: 100284917

Data publicarii	17.07.24	Coduri CPV	34913000-0 16800000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.831,93 RON - 1.831,93 RON

Descriere: 1) Cap trimmer FS 130/131 - 6 buc x 84.03 ron = 504.20 ron 2) Cap trimmer FS 310/311 - 4 buc x 113.45 ron = 453.78 ron 3) Clopot trimmer FS 130/131/310/311 - 6 buc x 42.02 ron = 252.10 ron 4) Lama drujba Stihl MS 261 de 40 cm - 2 buc x 174.79 ron = 349.58 ron 5) Lant drujba Stihl MS 261 - 3 buc x 73.95 ron = 221.85 ron 6) Pila lant - 6 buc x 8.40 ron = 50.42 ron
